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Do uczestników postępowania

Dotyczy: Dostawa cykloergometru oraz sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne wykonane ze stali nierdzewnej z powłoką ceramiczną?
Odpowiedź:
Płyta ze stali nierdzewnej z powłoką ceramiczną jest akceptowalna. 

Pytanie 2
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o średnicy 135 mm?
Odpowiedź:
Płyta grzejna o średnicy nie mniejszej niż 145 mm. Średnica 135mm nie jest akceptowana. 

Pytanie 3
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o dokładności nastawy prędkości ±10 obr./min?
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuję ten parametr. 

Pytanie 4
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o mocy grzania 500W?
Odpowiedź:
Moc grzewcza co najmniej 800W. Moc 500W jest za mała, nieakceptowalna. 





Pytanie 5
Pakiet 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu? Urządzenie jest proste w obsłudze i zawiera instrukcję w języku polskim?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6
Pakiet 4
Czy Zamawiający dopuści pHmetr z zakresem pomiaru pH od -2 do 16?
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
Pakiet 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu? Urządzenie jest proste w obsłudze i zawiera instrukcję w języku polskim?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 8
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z płytą grzejną wykonaną ze szkła ceramicznego jako równoważnemu rozwiązaniu dla wymogu: „wykonana z siluminu z powłoką ceramiczną”? 
Odpowiedź:
Płyta grzejna ze szkła ceramicznego jest akceptowalna. 

Pytanie 9
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stopniem ochrony IP 21?
Odpowiedź:
Stopień ochrony nie gorszy niż IP 32. Proponowany stopień ochrony  IP 21 jest wystarczający, nieakceptowalny.  
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